
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Accoglienza  

welcome@unive.it / incoming.mobility@unive.it - T. 041 234 8062 

1 

DETERMINA DIRIGENZIALE 2022 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’assegnazione delle attività di collaborazione di 

carattere mirato a supporto del Settore Accoglienza dell’Ufficio Relazioni    Internazionali e delle 

attività di supporto alle valutazioni degli studenti internazionali prospective degree seekers e 

alla gestione della mobilità in ingresso -  a.a. 2021/2022 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.15/2012 del 30 gennaio 2012; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 2337/2021 Prot. n. 0120813 del 08/11/2021, che  indice la 

selezione per l’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato a supporto del settore 

Accoglienza dell’Ufficio Relazioni Internazionali e delle attività di supporto alle valutazioni degli studenti 

internazionali prospective degree seekers e alla gestione della mobilità in ingresso – a.a. 2021/2022; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 2639/2021 Prot. n. 0134297 del 13/12/2021, che    nomina la 

commissione selezionatrice per l’affidamento del servizio in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all’assegnazione delle attività di 

collaborazione di carattere mirato a supporto del settore Accoglienza dell’Ufficio Relazioni Internazionali 

e delle attività di supporto alle valutazioni degli studenti internazionali prospective degree seekers e alla 

gestione della mobilità in ingresso – a.a. 2021/2022; 

VERIFICATO       il numero dei partecipanti alla selezione; 

CONSIDERATI    i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti 

ai canditati; 

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DETERMINA 

Art. 1 E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa 

all’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato a  supporto del Settore Accoglienza 

dell’Ufficio Relazioni Internazionali e delle attività di supporto alle valutazioni degli studenti internazionali 

prospective degree seekers e alla gestione della mobilità in ingresso – a.a. 2021/2022. 

 

Venezia, 24/01/2022 

Dott.ssa Francesca Magni 

Dirigente Area Didattica e Servizi agli Studenti 





Università Ca’ Foscari Venezia 

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 

welcome@unive.it  | T. 041 234 8105 - 8106 - 8062 

877740 
 IDONEO/A INCOMING 

868780 
 IDONEO/A INCOMING 

861520 
 IDONEO/A INCOMING 

883363 
 IDONEO/A INCOMING 

891306 
 IDONEO/A INCOMING 

890603 
 IDONEO/A INCOMING 

884875 
 IDONEO/A INCOMING 

862033 
 IDONEO/A INCOMING 

883735 
 IDONEO/A INCOMING 

861823 
 IDONEO/A INCOMING 

888005 
 IDONEO/A INCOMING 

863557 
 IDONEO/A INCOMING 

888046 
 IDONEO/A INCOMING 

861316 
 IDONEO/A INCOMING 

892406 
 IDONEO/A INCOMING 

863913 
 IDONEO/A INCOMING 

892401 
 IDONEO/A INCOMING 

867438 
 IDONEO/A INCOMING 

976111 
 IDONEO/A INCOMING 

989760 
 IDONEO/A INCOMING 

872849 
 IDONEO/A INCOMING 

888222 
 IDONEO/A INCOMING 







Università Ca’ Foscari Venezia 

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it 

 

Settore Accoglienza | Ufficio Relazioni Internazionali 

welcome@unive.it  | T. 041 234 8105 - 8106 - 8062 

870357  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

887087  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

863138  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

890431  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

888098  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

892599  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

995994  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

988013  IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

  NON IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

  NON IDONEO/A DEGREE SEEKERS (LINGUISTICO) 

 


